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PROTOKÓŁ nr XVI/19 

z przebiegu XVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Żerkowa 

odbytej w dniu 15 stycznia 2020 r. w godz. od 14:30 do 15:00                                                                                                                                                                                                                                                           

w sali sesyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Żerkowie 

 

W obradach uczestniczyli: 

 

Radni Rady Miejskiej Żerkowa: 13 radnych na ogólny stan 15 radnych - zg. z  listą obecności /  

zał. 1. 

Nieobecny: Radny Tomasz Guzek, Radny Andrzej Stachowiak. 

Porządek obrad XVI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Żerkowa, przekazano radnym drogą 

elektroniczną oraz zawiadomiono radnych telefonicznie. 

 

Punkt 1 – Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie prawomocności 

Zgodnie z § 34 Statutu Gminy Żerków, Przewodniczący Rady Miejskiej Żerkowa Pan Wojciech 

Gałązka o godz. 14:30 otworzył XVI nadzwyczajną sesję Rady Miejskiej Żerkowa. Powitał 

radnych, stwierdzając że na ustawowy stan 15 radnych w sesji uczestniczy 13 radnych, zatem Rada 

jest władna  podejmować prawomocne decyzje. 

Przewodniczący odczytał wniosek Burmistrza Miasta i Gminy o zwołanie sesji nadzwyczajnej na 

dzień 15 stycznia 2020 r. 

Wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Po przedstawieniu wniosku Przewodniczący przeszedł do omawiania kolejnego punktu posiedzenia.  

 

Punkt 2 – Odczytanie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Żerków o zwołanie sesji 

nadzwyczajnej Rady Miejskiej Żerkowa 

 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad o następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Odczytanie wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Żerków o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady 

Miejskiej Żerkowa i przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie uchwał Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie: 

1) stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Żerków, których 

zarządcą jest Burmistrz Miasta i Gminy Żerków, 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2020-2025. 

4. Zamknięcie obrad sesji.    

 

Przewodniczący po przedstawieniu porządku obrad przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia. 

/Porządek obrad stanowi załącznik nr 3  do protokołu/. 

 

Punkt 5 - Rozpatrzenie uchwał Rady Miejskiej Żerkowa w sprawie: 

1) stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Żerków, 

których zarządcą jest Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały.  

Wobec braku uwag i pytań przystąpiono do głosowania, uchwałę przyjęto jednogłośnie: 13 

głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się” w obecności 13 radnych na sali   

w trakcie głosowania. 

Imienny rejestr głosowania dotyczący uchwały Nr XVI/100/20 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 15 

stycznia 2020 r. w sprawie stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy 

Żerków, których zarządcą jest Burmistrz Miasta i Gminy Żerków, stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

Uchwała Nr XVI/100/20 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie stawek 

opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Żerków, których zarządcą jest 
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Burmistrz Miasta i Gminy Żerków, stanowi  załącznik nr 5 do protokołu. 

 

2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2020-2025 

Przewodniczący poprosił Skarbnika Gminy Panią Agnieszkę Rosiejka o przedstawienie projektu 

uchwały.  

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały i poinformowała o zmianach, które muszą zostać 

koniecznie wprowadzone z powodu uwag przedstawionych przez Regionalną Izbę Obrachunkową. 

Wobec braku uwag i pytań przystąpiono do głosowania, uchwałę przyjęto następującym 

stosunkiem głosów: 13 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujący się” 

w obecności 13 radnych na sali  w trakcie głosowania. 

Imienny rejestr głosowania dotyczący uchwały Nr XVI/101/20 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 15 

stycznia 2020r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na 

lata 2020-2025, stanowi  załącznik nr 6 do protokołu. 

Uchwała Nr XVI/101/20 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 15 stycznia 2020r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Żerków na lata 2020-2025, stanowi  załącznik 

nr 7 do protokołu. 

 

Punkt 3 – Zamknięcie obrad sesji 

 Przewodniczący wobec braku pytań oraz wobec  wyczerpania przewidzianego porządku 

obrad, zamknął o godzinie 15:00 XVI sesję Rady Miejskiej Żerkowa, dziękując radnym oraz 

gościom  za udział w sesji. 

 

 

PROTOKOŁOWAŁA:                 PRZEWODNICZYŁ:        

                  Przewodniczący Rady Miejskiej            

    Elżbieta Kupś                   Żerkowa 

 

             

            / - /  Wojciech Gałązka 

 

 

 

 

Zgodnie z § 44 ust. 4 pkt. 6 Statutu Gminy Żerków przebieg obrad, zawiera nagranie z sesji 

zapisane na płycie CD lub DVD, która stanowi załącznik do protokołu. 


